УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений
в Указ Президента Республики Дагестан
от 8 апреля 2010 г. № 100
1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 8 апреля 2010 г.               № 100 «О дополнительных мерах по улучшению материального обеспечения участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 7, ст. 281; № 14, ст. 696) следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Производить ежегодно в мае единовременную денежную выплату участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в размере                   20000 рублей.»;

б) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Произвести в мае 2011 года единовременную денежную выплату Героям Советского Союза, Герою Российской Федерации – участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в размере 250 000 рублей.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Президент

 Республики Дагестан                                                                       М. Магомедов
г. Махачкала

6 мая 2011 года

№ 70